' N° o88.

2 N" 589.

3 N<» 590-392.

•' Cf. Celte lettre se date comme celles que nous indiquons

dans les notes précédentes.

59H [Il mai 1318.]

Amanevo, arcbiepiscopos Auxilano, siniiliter de codem

et ut quicquid egeril rescribal. (Reg. 109, fol. 221 y°,

c. 807; — Reg. 110, p. i, fol. 95, c. 344; — L. GuiiiiAiiD,

Doc. jionl., I, p. 51, n" 40.)

i< Venerahiii fralri' Amanevo, archiepiscopo Auxi-

tiinn. Considérantes gravium discrimina — Datum ut

supra'. i>
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Avignon, H mai 1318.

bl6

Archidiacono Uolhomagensi uL de decanatibus rurali-

bus in provincia Rolhomagensi qui ad tenipus contra

consuetudinem concedi dicuntur et de cœteris fraudibus

ejusdem modiveritalem inquirat. (Keg. 67, cur. fol. 321,

c. 65.)

« Dilecto fdio archidiacono Rothomagemi. Apos-

tolice débet provisionis— Dat. Avinione, v idus maii,

anno secundo. »

598 Avignon, 14 mai [1318]

Bernarilo, comiti Convenarum, ut Adurensi, Bajo-

iiensi et Aquensi episcopis, qui ad imminentibus dis-

cordiœ periculis inter Matham, comitissam et Bernar-

dum, comilem Armaniaci, ex una parte, acMargaritam,

comitissam Fuxensem, ex altéra suscitât» obviandum

milluntur, lldem adhibeat eisque assistât. (Hec. iUVI,

fol. 293 v", c. 734; — Reg. 110, p. h, fol. 73,

c. 337 et 981; — L- Guéraii», Doc. pont., 1, p. ol,

n° 41.)

(( Di/rc/u filio iiobili fini Brrnanlo, (omiti Convena-

rum. Super imineutibus, tili, periculis que occasionedis-

cordie inter dilectani tîliani in Christo nobilera nmlie-

reni Matham, comitissam et dilectum filium nobilem

virum Bernardum, comitem Armaniaci, ex una parte,

et dilectam in Christo flliani nol)ilem nmlierem Mar-

garitam, comitissam Fuxensem, ex altéra suscitate,

probabilis ut scripsisti, verisimilitudo minabatur, et

que de proximo te contingunt, omnia que potuimus

remédia ihiximus apponenda, siciit per alias nostras

litteras quas venerabilis frater noster Adurensis epis-

copns assignabit', tibi plenius iutiinamus, cui equidem

ac venerabilibus fratribus nostris Baionensi et Aquensi

episcopis vel eorum alteri quedam circa predicta

comisimus per prediclarum nostrarnm seriem littera-

rum et episcoporum i])soruni seriosam relatioueni vel

eorum alteiius in tuam notitiam latins dedncenda.

Superest igitur ut, si predictis periculis, quantum est

in te, volueris obviare, dictis episcopis vel eorum alteri

in hiis que circa illa sibi comisimus, fidem credulam

prebeas, et ut ad votivum perducantur effectum, eis